(Anno 1206. Maii27.)
[GUERARD,Catlulaire deVabbayede Sainl-Pierre de

Charlres, Paris 1840, in-4°, t. II, p. 072. ]
CXT.

Abbatiet monachis S. Pelri Carnotensis licentiam
indutget ea in eorum jus revocandi qum ab ipso-

g nifli dominioiliicite abatienala esse constiterit.

(Annol206. Maii^7.)
[Ibid.] .
CXII.

Ad archipresbylernmet Guidonemde Bagnolo cano^
nicumBononiensem.— Petilionemabbaiis Nonan-
tulani depriinariolapidead construclionemoratorii
a ponlificemillendo, illis commillilexaminandam.

(Anno1206, Ferentini, Julii 16.)

[TIRABOSCHI, Sloria di Nonant., II, 559. Autogra-
plium in archivio NonantulaBO.]

INKOCENTIUSepiscopus, seryus servoruin Dei, dile-
clis flliis archipresbytero et GUIDOXIDX;BAGNOLO

(94)oanoiiico Bononiensi, salutem et apostolicam
benediclionem.

DilectusGliusabbas de Nonantula nobishumiiiter
*- supplicavit, ut in quodarn Jocoqui ad monafterium

suum pleno jure noscitur pertinere, ad oralorium
construendum primavitim sibj lapidem mittere di-

gnaremur. Quia vevonohis plenenon constat, quod
hoc fleri possit sine juris prsejudicioalieni, disete-
tioui vestrsepev apostolica scripta nmndomus qua-
tenus inquisita super hoc diligemius veiifate, si
locum illuni evemplum esse constiteril, piiraaiiuni
s?di lajiidem ad oratoritim construendutu noslra
freti aucloritale, appellatione poslposita, conce-
datis.

DalumFercnlini, xv KaIend.]Augusti,pontificatus
nostri anuo nono.

CXIII.

j. Ad cphcopum(95) el archidiaconumAtrebalenses.—-
Ut de injuriis, a dominode Ardes ubbati et con-
ventui S. Beriini illalis, cognoscant.
(Anno 1207. Romoe,ap. S. Petium, Jan. 25.)

[Ex archivio monasieiii Saneti Bertini, fasciculo
Papalia sig. liinocenlius III, n" 26. BraiQ.ibid.,
p. 1155.]

ISNOCENTIUSepiscopus, servus servorura Dei, ve-
nerabili fratri episcopo, et dilecto uiio..... ar-
cbidiaconoAtrebalensibus, salulem et apostolicam
benedictionem.

Ad aures nostras, dileclis filiis, abbate (96) ot
conventu.Sancti Berlini, conquerentibus, est dela-

e parlatft in Letteratura llaiiana (t. V, p. 214).
(95) Vide ad Epistolara, libri oclavi XLV,not.
(^BJ^VideadEpislolamappendicishujusxviH, rioU
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litm, quod nobilis vir... comes Boloniensis (97), j
Morinensisdiceceseos, quamdam terram quam no-

bilis vir... dominus de Arde, ejnsdem diceceseos,
nominc foudipossedit, pro ecclesia S. Bertini, oc-

casione guerroe quani habel cum ipso, in ipsius
monastorii prsejudiciumet gravamcii, delinel occu-

patam. Propter quod idem dominus de Arde, ter-